Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 11 декабря 2015 г. N 23/66

О ТАРИФАХ НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМ
ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ В ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ,
ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЕ ОАО "СОДРУЖЕСТВО" НА ТЕРРИТОРИИ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года N 17-ФЗ "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" и Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года N 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:
[bookmark: P14]1. Установить с 1 января 2016 года тариф на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, осуществляемые ОАО "Содружество" на территории Удмуртской Республики, в размере 24,00 руб. за одну десятикилометровую зону.
2. Установить с 1 января 2016 года экономически обоснованный уровень тарифа на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, осуществляемые ОАО "Содружество" на территории Удмуртской Республики, в размере 26,35 руб. за одну десятикилометровую зону.
3. Установить с 1 января 2016 года тариф на перевозки детей в возрасте от 5 до 7 лет железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, осуществляемые ОАО "Содружество" на территории Удмуртской Республики, в размере 25% от тарифа, установленного в пункте 1 настоящего приказа.
4. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 17 декабря 2014 года N 28/76 "О тарифах на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении, осуществляемую ОАО "Содружество" на территории Удмуртской Республики".
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Министр энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства
и государственного регулирования тарифов
Удмуртской Республики
И.В.МАРИНИН